

---

# ***CCChristiansen Holding ApS***

Hejrevej 37, 2400 København NV

## **Årsrapport for 2016**

---

CVR-nr. 33 05 23 32

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 23/5 2017

Gert Hallig  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Noter, regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

CCChristiansen Holding ApS  
Hejrevej 37  
2400 København NV

CVR-nr.: 33 05 23 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 21. juni 2010  
Hjemstedskommune: København

**Direktion**

Christian Carl Christiansen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet ejer 50 % af selskabskapitalen i Goecker Holding A/S. Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier i Goecker Holding A/S samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 4.779.082, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 32.483.072.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end det forventede.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2017 forventes et resultat på niveau med 2016.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre eksterne omkostninger		-39.270	-32.322
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-39.270</b>	<b>-32.322</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.508.102	3.782.934
Finansielle indtægter	1	440.980	485.748
Finansielle omkostninger	2	-54.324	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.855.488</b>	<b>4.236.360</b>
Skat af årets resultat	3	-76.406	-106.079
<b>Årets resultat</b>		<b>4.779.082</b>	<b>4.130.281</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.065.461	0
Overført resultat	2.213.621	3.130.281
	<b>4.779.082</b>	<b>4.130.281</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	13.631.371	12.154.848
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.631.371</b>	<b>12.154.848</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.631.371</b>	<b>12.154.848</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.845.006	7.024.742
Selskabsskat		122.654	97.801
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.967.660</b>	<b>7.122.543</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.621.392</b>	<b>8.421.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.273.899</b>	<b>1.048.385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.862.951</b>	<b>16.591.971</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.494.322</b>	<b>28.746.819</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.065.461	0
Overført resultat		29.792.611	27.610.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>32.483.072</b>	<b>28.735.569</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.250</b>	<b>11.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.250</b>	<b>11.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.494.322</b>	<b>28.746.819</b>

# Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter associerede virksomheder	20.262	33.601
Andre finansielle indtægter	420.718	452.147
	<b>440.980</b>	<b>485.748</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.324	0
	<b>54.324</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	76.406	106.079
	<b>76.406</b>	<b>106.079</b>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	12.565.910	12.565.910
Kostpris 31. december	12.565.910	12.565.910
Værdireguleringer 1. januar	-411.062	-1.709.921
Valutakursregulering	-31.579	15.925
Årets resultat	4.508.102	3.782.934
Modtagne udbytter	-3.000.000	-2.500.000
Værdireguleringer 31. december	1.065.461	-411.062
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.631.371</b>	<b>12.154.848</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Goecker Holding A/S	København	500.000	50%	27.262.741	9.016.204

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	0	27.610.569	1.000.000	28.735.569
Valutakursregulering	0	0	-31.579	0	-31.579
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.065.461	2.213.621	1.500.000	4.779.082
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.065.461</b>	<b>29.792.611</b>	<b>1.500.000</b>	<b>32.483.072</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter, regnskabspraksis

## Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for CCChristiansen Holding ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## **Noter, regnskabspraksis**

### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

### **Egenkapital**

#### ***Udbytte***

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## **Noter, regnskabspraksis**

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.